
  

Paczków: Modernizacja i rozbudowa miejskiej sieci kanalizacyjnej w 
Paczkowie 

Numer ogłoszenia: 187146 - 2009; data zamieszczenia: 10.06.2009 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Burmistrz Gminy Paczków , ul. Rynek 1/3, 48-370 Paczków, woj. opolskie, tel. 077 

4316791, faks 077 4316797. 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.paczkow.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja i rozbudowa miejskiej sieci 

kanalizacyjnej w Paczkowie. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Modernizacja i rozbudowa 

miejskiej sieci kanalizacyjnej w Paczkowie Przedmiot obejmuje: W części I: Kanalizację sanitarną z 

przyłączami do budynków mieszkalnych osiedla domków jednorodzinnych w Paczkowie, obejmującą ulice: 

Akacjową, Bartosza, Klonową, Kwiatową, Ogrodową, Różaną, Słoneczną, Widokową, Wiśniową. W części 

II: Przebudowę kolektora sanitarnego w Paczkowie, obejmującego ulice: Staszica, Młyńską, Moniuszki z 

uwzględnieniem istniejącej oraz planowanej rozbudowy miasta i przyleg łych trzech wiosek: Kamienicy, 

Kozielna, Unikowic. W części III: Kanalizację sanitarną z przyłączami do budynków mieszkalnych w 

Paczkowie, obejmującą ulice: Kościuszki, Wesołą, 3-go Maja, zgodnie z załączoną do SIWZ dokumentacją 

projektową, przedmiarami i tabelami elementów scalonych. Szczegółowy zakres projektu obejmuje: 1. W 

części I: Kanalizację sanitarną: - dla zlewni S 5 Osiedle: kolektor fi 200 - 1213,00 m, przykanaliki fi 160 - 

812,50 m - dla zlewni S 14: kolektor fi 200 - 810,50 m, kolektor fi 160 -19,00 m, przykanaliki fi 160 - 410,00 

m 2. W części II: Kanalizację sanitarną: - dla zlewni S 54: kolektor fi 500 - 1358,19 m, kolektor fi 315 - 

22,94 m, kolektor fi 200 - 114,23 m, kolektor fi 160 - 14,57 m. Kanalizację deszczową: - kanalizację 

deszczową: kolektor fi 400 - 662,69 m, kolektor fi 200 - 8,14 m, wpusty fi 160 - 51,03 m. 3. W części III: 

Kanalizację deszczową: - Kościuszki: sieć fi 600 - 78,50 m, sieć fi 500 - 80,50 m, sieć fi 400 - 66,50 m, sieć 

Page 1 of 9

2009-06-10http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=187146&rok=20...
 



fi 300 - 37,00 m, sieć fi 250 - 140,50 m, sieć fi 160 - 23,20 m. Kanalizację sanitarną: - zlewnia S 4: sieć fi 

250 - 19,50 m, sieć fi 200 - 986,00 m, sieć fi 160 - 578,20 m, - kanalizację tłoczną: sieć fi 200 - 11,00 m, 

sieć fi 90 - 184,00 m, sieć fi 63 - 81,50 m, sieć fi 50 - 65,50 m, - zlewnia Pocztowa: sieć fi 200 - 399,50 m, 

sieć fi 160 - 229,50 m. 4. Realizacja wszystkich trzech części uwzględniać musi oprócz realizacji robót 

wynikających z dołączonego do SIWZ projektu i przedmiaru również koszt kompletu czynności związanych 

z wykonaniem i oddaniem do eksploatacji przedmiotu zamówienia w tym między innymi koszt: obsługi 

geodezyjnej, obsługi geologicznej, obsługi archeologicznej, inspekcji telewizyjnej poszczególnych odcinków 

sieci, projektów organizacji ruch oraz ich uzgodnień, zajęcia chodników i ulic, uzgodnień z właścicielami lub 

eksploratorami pozostałych instalacji w obrębie budowy, oznakowania i zabezpieczenia robót przed 

osobami postronnymi, zorganizowania prowizorycznych dojazdów i dojść do posesji w rejonie 

prowadzonych robót. Uwarunkowania szczegó łowe: 1) Wykonawca zobowiązany jest realizować usługę z 

zachowaniem należytej staranności, w oparciu o obowiązujące przepisy, zgodnie ze sztuką budowlaną i 

najlepszą praktyką zawodową. 2) Warunki wykonania i odbioru robót określone zostały w opisach 

technicznych, dołączonej do SIWZ dokumentacji projektowej oraz w dołączonych przedmiarach. 3) Zaleca 

się, aby Wykonawca dokona ł wizji lokalnej na terenie realizacji robót budowlanych i w jego okolicy. W cenie 

oferty należy uwzględnić wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.23.00.00-8, 45.23.10.00-5, 45.23.11.00-6, 

45.23.13.00-8, 45.23.14.00-9, 45.23.20.00-2, 45.23.21.00-3, 45.23.22.00-4, 45.23.23.00-5, 45.23.24.00-6, 

45.23.24.10-9, 45.23.24.20-2, 45.23.24.30-5, 45.23.24.40-8, 45.23.24.60-4, 45.23.30.00-9, 45.23.32.00-1, 

45.23.60.00-0. 

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 15.11.2010. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA  

Informacja na temat wadium: Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swoją ofertę wadium w 

wysokości 150.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100 groszy) przed up ływem terminu 

składania ofert. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: - pieniądzu, - 

poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że 

poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, - gwarancjach bankowych, - gwarancjach 

ubezpieczeniowych, - poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy 

Page 2 of 9

2009-06-10http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=187146&rok=20...
 



z dnia 09.11.2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 

275) 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU 

Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych 

warunków: O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 1. posiadają 

uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek 

posiadania takich uprawnień oraz nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 

ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z 

późniejszymi zmianami). 1) Wykonawca spełnia warunek, jeżeli posiada uprawnienia do wykonywania 

określonej działalności lub czynności. 2) Wykonawca spełnia warunek, jeżeli złoży oświadczenie o 

spełnianiu warunków udzia łu w postępowaniu, dokumenty potwierdzające spełnianie tych warunków 

oraz oświadczenie, że nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust 1 i 2 ustawy z 

dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi 

zmianami). W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub 

więcej Wykonawców ocena ww. warunku dotyczyć będzie każdego Wykonawcy odrębnie. Opis sposobu 

dokonywania oceny spełniania warunku: Ocena spełniania warunku zostanie dokonana wed ług formuły 

spełnia/nie spełnia. 2. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem 

technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie 

innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia. 

1) Wykonawca spełnia warunek, jeżeli w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia niniejszego 

postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia dzia łalności jest krótszy - w tym 

okresie zrealizował co najmniej dwa zadania dotyczące budowy/rozbudowy [(budowa/rozbudowa - 

rozumiana według definicji zawartej w ustawie z dnia 07.07.1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2006 r. 

Nr 156 poz. 1118 z późniejszymi zmianami)] sieci kanalizacyjnej lub wodociągowej prowadzonej w 

zabudowie mieszkalnej o łącznej wartości 7.000.000,00 zł brutto w tym jedno zadanie o wartości nie 

mniejszej niż 4.000,000,00 zł brutto. 2) Wykonawca spełnia warunek, jeżeli dysponuje osobami zdolnymi 

do wykonania niniejszego zamówienia lub przedstawi pisemne zobowiązanie innych podmiotów do 

udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia, spełniającymi co 

najmniej następujące wymagania: a) osoba, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy posiadająca: 

- uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalno ści konstrukcyjno-budowlanej bez 

ograniczeń lub w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 

wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń (zgodne z 

rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28.04.2006 r. w sprawie samodzielnych 

funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. Nr 83 z 2006 r. poz. 578 z późniejszymi zmianami)) lub 

odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio obowi ązujących 

przepisów prawa w zakresie pe łnionej funkcji oraz będącym członkiem Okręgowej Izby Inżynierów 

Page 3 of 9

2009-06-10http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=187146&rok=20...
 



Budownictwa i posiadającym aktualne ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej, - co najmniej 5 lat 

doświadczenia zawodowego jako kierownik budowy, w tym przy realizacji co najmniej jednej roboty 

budowlanej dotyczącej budowy/rozbudowy sieci kanalizacyjnej lub wodociągowej prowadzonej w 

zabudowie mieszkalnej o wartości nie mniejszej niż 6.000.000,00 zł brutto, b) osoba, która będzie pełnić 

funkcję kierownika robót budowlanych posiadająca: - uprawnienia budowlane do kierowania robotami w 

specjalności konstrukcyjno-budowlanej (zgodne z rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z 

dnia 28.04.2006 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. Nr 83 z 2006 r. 

poz. 578 z późniejszymi zmianami)) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na 

podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa w zakresie pe łnionej funkcji oraz będącym 

członkiem Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa i posiadającym aktualne ubezpieczenie od 

odpowiedzialności cywilnej, c) osoba, która będzie pełnić funkcję kierownika robót elektrycznych 

posiadająca: - uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalno ści instalacyjnej w zakresie 

sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych (zgodne z rozporządzeniem Ministra 

Transportu i Budownictwa z dnia 28.04.2006 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w 

budownictwie (Dz. U. Nr 83 z 2006 r. poz. 578 z późniejszymi zmianami)) lub odpowiadające im ważne 

uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa w zakresie 

pełnionej funkcji oraz będącym członkiem Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa i posiadającym 

aktualne ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej, d) osoba, która będzie pełnić funkcję kierownika 

robót drogowych posiadająca: - uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalno ści 

konstrukcyjno-inżynieryjnej w zakresie dróg bez ograniczeń (zgodne z rozporządzeniem Ministra 

Transportu i Budownictwa z dnia 28.04.2006 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w 

budownictwie (Dz. U. Nr 83 z 2006 r. poz. 578 z późniejszymi zmianami)) lub odpowiadające im ważne 

uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa w zakresie 

pełnionej funkcji oraz będącym członkiem Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa i posiadającym 

aktualne ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej, - co najmniej 5 lat doświadczenia zawodowego 

jako kierownik robót drogowych, w tym przy realizacji co najmniej jednej roboty budowlanej dotyczącej 

budowy/rozbudowy sieci kanalizacyjnej lub wodociągowej prowadzonej w zabudowie mieszkalnej o 

wartości nie mniejszej niż 6.000.000,00 zł brutto. W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie 

niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców ocena ww. warunku dotyczyć będzie 

łącznie wszystkich Wykonawców. Opis sposobu dokonywania oceny spe łniania warunku: Ocena 

spełniania warunku zostanie dokonana wed ług formuły spełnia/nie spełnia. 3. znajdują się w sytuacji 

ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. a) Wykonawca spe łnia warunek, jeżeli 

posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 2.000.000,00 zł brutto 

(słownie: dwa miliony złotych 00/100 groszy brutto). b) Wykonawca spe łnia warunek, jeżeli osiągnął w 

okresie ostatnich trzech lat obrotowych (2006, 2007, 2008), a jeżeli okres prowadzenia dzia łalności jest 

krótszy, za ten okres, średni roczny przychód w wysokości nie mniejszej niż 5.000.000,00 zł netto 

Page 4 of 9

2009-06-10http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=187146&rok=20...
 



(słownie: pięć milionów złotych 00/100 groszy netto). c) Wykonawca spe łnia warunek, jeżeli posiada 

ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej dzia łalności gospodarczej na 

kwotę co najmniej 2.000.000,00 zł brutto (słownie: dwa miliony z łotych 00/100 groszy brutto). Jeżeli 

Wykonawca przedstawi dokumenty, w których wartości podane będą w innej walucie niż PLN, to dla 

potwierdzenia spełnienia warunku Zamawiający dokona przeliczenia tej waluty na PLN wg wyliczonego i 

ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski bieżącego średniego kursu na dzień ogłoszenia. W przypadku 

wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców 

ocena ww. warunku dotyczyć będzie łącznie wszystkich Wykonawców. Opis sposobu dokonywania 

oceny spełniania warunku: Ocena spełniania warunku zostanie dokonana wed ług formuły spełnia/nie 

spełnia..  

Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 1. oświadczenie o spełnianiu 

warunków udzia łu w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 1 - 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami). W 

przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców ww. 

oświadczenie musi dotyczyć każdego z Wykonawców. Oświadczenie składa Pełnomocnik wskazany w 

pełnomocnictwie lub wszyscy Wykonawcy składający ofertę wspólną. 2. oświadczenie o niepodleganiu 

wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami). W przypadku wspólnego 

ubiegania się o udzielenie zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców ww. oświadczenie musi 

dotyczyć każdego z Wykonawców. Oświadczenie składa Pełnomocnik wskazany w pełnomocnictwie lub 

wszyscy Wykonawcy składający ofertę wspólną. 3. aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne 

zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu 

do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania ofert. W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie 

niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców ww. dokument powinien być złożony 

przez każdego z Wykonawców. 4. aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 

oraz właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 

Społecznego potwierdzające odpowiednio, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, op łat oraz 

składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub zaświadczeń, że uzyskał przewidziane prawem 

zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

ofert. W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub 

więcej Wykonawców ww. dokumenty powinien być złożony przez każdego z Wykonawców. 5. aktualną 

informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4 - 8 ustawy PZP, 

wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. W przypadku 

Page 5 of 9

2009-06-10http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=187146&rok=20...
 



wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców ww. 

dokument powinien być złożony przez każdego z Wykonawców. 6. aktualną informację z Krajowego 

Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy PZP, wystawioną nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. W przypadku wspólnego ubiegania się o 

udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców ww. dokument powinien być 

złożony przez każdego z Wykonawców - jeżeli dotyczy. 7. wykaz wykonanych robót budowlanych w 

okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością 

robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia (tj. co najmniej dwa zadania dotyczące 

budowy/rozbudowy [(budowa/rozbudowa - rozumiana według definicji zawartej w ustawie z dnia 

07.07.1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2006 r. Nr 156 poz. 1118 z późniejszymi zmianami) sieci 

kanalizacyjnej lub wodociągowej prowadzonej w zabudowie mieszkalnej o łącznej wartości 7.000.000,00 

zł brutto w tym jedno zadanie o wartości nie mniejszej niż 4.000,000,00 zł brutto)], z podaniem danych 

dotyczących Zamawiającego, daty i miejsca wykonania oraz wartości. Do wykazu powinny być 

dołączone dokumenty potwierdzające, że roboty te zostały wykonane należycie. W przypadku 

wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców 

oceniane będzie ich łączne doświadczenie. 8. wykaz osób, którymi dysponuje lub będzie dysponował 

wykonawca i które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz z informacjami na temat ich 

kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także 

zakresu wykonywanych przez nie czynności, tj.: a) osoba, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy 

posiadająca: - uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalno ści konstrukcyjno-budowlanej 

bez ograniczeń lub w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 

wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń (zgodne z 

rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28.04.2006 r. w sprawie samodzielnych 

funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. Nr 83 z 2006 r. poz. 578 z późniejszymi zmianami)) lub 

odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio obowi ązujących 

przepisów prawa w zakresie pe łnionej funkcji oraz będącym członkiem Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa i posiadającym aktualne ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej, - co najmniej 5 lat 

doświadczenia zawodowego jako kierownik budowy, w tym przy realizacji co najmniej jednej roboty 

budowlanej dotyczącej budowy/rozbudowy sieci kanalizacyjnej lub wodociągowej prowadzonej w 

zabudowie mieszkalnej o wartości nie mniejszej niż 4.000.000,00 zł brutto, b) osoba, która będzie pełnić 

funkcję kierownika robót budowlanych posiadająca: - uprawnienia budowlane do kierowania robotami w 

specjalności konstrukcyjno-budowlanej (zgodne z rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z 

dnia 28.04.2006 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. Nr 83 z 2006 r. 

poz. 578 z późniejszymi zmianami)) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na 

podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa w zakresie pe łnionej funkcji oraz będącym 

Page 6 of 9

2009-06-10http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=187146&rok=20...
 



członkiem Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa i posiadającym aktualne ubezpieczenie od 

odpowiedzialności cywilnej, c) osoba, która będzie pełnić funkcję kierownika robót elektrycznych 

posiadająca: - uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalno ści instalacyjnej w zakresie 

sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych (zgodne z rozporządzeniem Ministra 

Transportu i Budownictwa z dnia 28.04.2006 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w 

budownictwie (Dz. U. Nr 83 z 2006 r. poz. 578 z późniejszymi zmianami)) lub odpowiadające im ważne 

uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa w zakresie 

pełnionej funkcji oraz będącym członkiem Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa i posiadającym 

aktualne ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej, d) osoba, która będzie pełnić funkcję kierownika 

robót drogowych posiadająca: - uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalno ści 

konstrukcyjno-inżynieryjnej w zakresie dróg bez ograniczeń (zgodne z rozporządzeniem Ministra 

Transportu i Budownictwa z dnia 28.04.2006 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w 

budownictwie (Dz. U. Nr 83 z 2006 r. poz. 578 z późniejszymi zmianami)) lub odpowiadające im ważne 

uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa w zakresie 

pełnionej funkcji oraz będącym członkiem Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa i posiadającym 

aktualne ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej, - co najmniej 5 lat doświadczenia zawodowego 

jako kierownik robót drogowych, w tym przy realizacji co najmniej jednej roboty budowlanej dotyczącej 

budowy/rozbudowy sieci kanalizacyjnej lub wodociągowej prowadzonej w zabudowie mieszkalnej o 

wartości nie mniejszej niż 4.000.000,00 zł brutto. W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie 

niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców oceniany będzie ich łączny potencjał 

techniczny i kadrowy oraz łączne kwalifikacje i doświadczenie. 9. pisemne zobowiązanie innych 

podmiotów do udostępnienia osób zdolnych do wykonania zamówienia, jeżeli w wykazie, o którym mowa 

w pkt III.2) 8 Wykonawca wskazał osoby, którymi będzie dysponował. 10. dokumenty stwierdzające, że 

ww. osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia tj. 

oryginały lub kserokopie stosownych uprawnień budowlanych i zaświadczeń o przynależności do 

właściwej Izby Inżynierów Budownictwa. W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego 

zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców oceniany będzie ich łączny potencjał techniczny i 

kadrowy oraz łączne kwalifikacje i doświadczenie. Dokumenty stwierdzające, że osoby, które będą 

wykonywać zamówienie, posiadają uprawnienia w wymaganym zakresie, powinny być zgodne z ustawą 

z dnia 07.07.1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2006 r. Nr 156 poz. 1118 z późniejszymi zmianami) 

oraz aktualnym obowiązującym rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28.04.2006 

r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. Nr 83 z 2006 r. poz. 578 z 

późniejszymi zmianami). Osoby, które posiadają uzyskane przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 

07.07.1994 r. Prawo budowlane, uprawnienia budowlane lub stwierdzenie posiadania przygotowania 

zawodowego do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w zakresie przedmiotu 

niniejszego zamówienia (zależnie od zakresu obowiązków) i zachowa ły uprawnienia do pe łnienia tych 

Page 7 of 9

2009-06-10http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=187146&rok=20...
 



funkcji w dotychczasowym zakresie, przedkładają te dokumenty. 11. bilans oraz rachunek zysków i strat 

stanowiące część sprawozdania finansowego, a w przypadku wykonawcy nieobowiązanego do 

sporządzenia sprawozdania finansowego lub inny dokument określający przychody netto, za okres 

ostatnich trzech lat obrotowych (2006, 2007, 2008), a jeżeli okres prowadzenia dzia łalności jest krótszy, 

za ten okres. W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch 

lub więcej Wykonawców oceniany będzie ich łączny średni przychód osiągnięty w okresie ostatnich 

trzech lat obrotowych. 12. polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca 

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej dzia łalności na kwotę, co 

najmniej 2.000.000,00 zł brutto (słownie: dwa miliony złotych 00/100 groszy brutto). W przypadku 

wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców ww. 

dokument może przedłożyć Wykonawca spełniający niniejszy warunek lub Wykonawcy spe łniający go 

łącznie. 13. informację banku, lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w którym 

Wykonawca posiada rachunek, potwierdzającą, że wysokość posiadanych środków finansowych lub 

zdolność kredytowa Wykonawcy jest nie mniejsza niż 2.000.000,00 zł brutto (słownie: dwa miliony 

złotych 00/100 groszy brutto). 14. kserokopię dowodu wniesienia wadium, 15. podpisany i 

opieczętowany projekt umowy, 16. harmonogram rzeczowo - finansowy inwestycji, 17. zbiorczą tabelę 

elementów scalonych dla zadania: Modernizacja i rozbudowa miejskiej sieci kanalizacyjnej w Paczkowie, 

18. Stosownie do treści § 2 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19.05.2006 r. (Dz. U. Nr 87 

poz. 605 z późniejszymi zmianami) w sprawie rodzaju dokumentów, jakich może żądać zamawiający od 

wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane: 1) Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub 

miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa 

powyżej w pkt III.2) 3, 4 i 6, składa dokument lub dokumenty, wystawione w kraju, w którym ma siedzibę 

lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że: a) nie otwarto jego likwidacji ani nie 

ogłoszono upadłości, b) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne 

i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub roz łożenie na raty 

zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu, c) nie orzeczono 

wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie. 2) Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentu, o których mowa powyżej w 

pkt III.2) 5, składa zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego kraju 

pochodzenia albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 

1 pkt 4 - 8 ustawy. 19. Dokumenty, o których mowa w pkt III.2) 3, 5, 6 powinny być wystawione nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 20. Dokument, o którym mowa w pkt 

III.2) 4, 13 powinien być wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

ofert. 21. Dokumenty o których mowa w pkt III.2) składane są w formie oryginału lub kserokopii 

poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. 22. Jeżeli w kraju pochodzenia osoby lub 

w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o 

Page 8 of 9

2009-06-10http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=187146&rok=20...
 



których mowa w pkt III.2) 18, zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed 

notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego 

lub gospodarczego odpowiednio kraju pochodzenia osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzib ę 

lub miejsce zamieszkania. 23. Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z 

tłumaczeniem na język polski, poświadczonym przez Wykonawcę.. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.bip.paczkow.pl. 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miejski, ul. Rynek 

1, 48-370 Paczków. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 10.07.2009 

godzina 09:00, miejsce: Urząd Miejski, ul. Rynek 1, 48-370 Paczków, pok. nr 11. 

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu sk ładania ofert). 

IV.3.13) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej: Projekt jest współfinansowany ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Opolskiego na lata 2007 - 2013. Działanie 4.1 - Infrastruktura wodno-ściekowa i gospodarka 

odpadami (nr wniosku WND.RPOP.04.01.00-16-006/08, nr umowy RPOP.04.01.00-16-006/08-00). 

 

 

 

Page 9 of 9

2009-06-10http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=187146&rok=20...
 


